

# SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

**Objekt:** 20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

**Rozpočet:** **SO 001 Vedlejší a ostatní náklady**

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami				
2	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami				
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné vytýčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami.				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
4	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Veškerá zaměření nutná k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytýčení stavby a obvodu staveniště, vytýčení hranic pozemků apod.) a k uvedení stavby do užívání a řádnému předání dokončeného díla.				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby				
5	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,000000	0,00	0,00
			Zaměření skutečného stavu před dokončením stavby a zaměření skutečného stavu po dokončení stavby.				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
6	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Dokumentace DSPS bude ověřena podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby.				
			Tiskem v 6ti vyhotoveních a 6x na CD.				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
7	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Součástí RDS bude zajištění stanovení dopravního značení.				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
8	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Průběžná fotodokumentace (1x měsíčně sada barevných fotografií) a závěrečná fotodokumentace o průběhu výstavby v albu s popisem (3x tištěné + 3x elektronicky).				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu				
9	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Revizní správa k SO 401.				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
10	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem				
11	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,000000	0,00	0,00
			Identifikační tabule stavby se základními údaji o stavbě, tabule s informací o pracovní době apod.				
			Kompletní dodávka, včetně patních desek, sloupků, přemístěními mezi etapami, kontroly apod.				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
12	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000000	0,00	0,00
			V režii zhotovitele.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: zahrnuje objednatel <span></span> em povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení							
13	03720		<div>POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY</div> <div>Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, apod. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.</div> <div>Položka zahrnuje kompletní dopravně-inženýrská opatření po celou dobu stavby dle projektové dokumentace.</div> <div>Dopravně inženýrské opatření zahrnuje:</div> <div><div>- Přechodné dočasné svislé i vodorovné značení, dopravní zařízení a světelné signály, dočasná (mobilní) svodidla úrovně zadržení min. T3 pro oddělení dopravních proudů a pracovních míst, jejich dodávku, montáž, demontáž, kontrolu, údržbu, servis, přemísťování, pronájem, přeznačování, manipulaci s nimi apod.</div><div>- Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či zneplatnění zakrývací páskou.</div><div>- Zpracování podrobné dokumentace jednotlivých dopravně-inženýrských opatřenív návaznosti na konkrétní harmonogram prací a projednání DIO před stanovením přechodné úpravy provozu.</div><div>- Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO včetně stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, rozhodnutí</div></div>	KPL	1,000000	0,00	0,00
Technická specifikace: zahrnuje objednatel <span></span> em povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele							
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

Celkem:

0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

**Objekt:** 20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

**Rozpočet:** SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina. Předpoklad 2000 kg/m3.  pol. č. 13273.2: 931,78*2=1 863,560000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 863,560000	0,00	0,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Nestmelené kamenivo. Předpoklad 2500 kg/m3.  pol. č. 11332: 3,43*2,5=8,575000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	8,575000	0,00	0,00
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU Betonový odpad. Předpoklad 2400 kg/m3.  pol. č. 11315: 27,96*2,4=67,104000 [A] pol. č. 11318: 31,79*2,4=76,296000 [B] pol. č. 11346: 100,8*2,4=241,920000 [C] pol. č. 11352: 213,2*0,08=17,056000 [D] Celkem: A+B+C+D=402,376000 [E]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	402,376000	0,00	0,00
4	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU Penetrační makadam. Předpoklad 2200 kg/m3.  pol. č. 11332: 3,43*2,2=7,546000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	7,546000	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
5	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	27,960000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Vybourání betonu v tl. 0,20 m. Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102. 106*0,2+21*0,2+1,1*0,2+2,7*0,2+4,7*0,2+4,3*0,2=27,960000 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>				
6	11317		<div>ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK</div> <div>Odstranění žulových kostek, včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102. (17,8+11,4)*0,1=2,920000 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	2,920000	0,00	0,00
7	11318		<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC</div> <div>Odstranění stávající zámkové dlažby včetně podkladu. Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102. Plocha odměřena digitálně ze situace. (65,3+36+38,3+9,7+33,5+87,5+32,7+120,5+70,9+18+17,5)*0,06=31,794000 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	31,794000	0,00	0,00
8	11332		<div>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO</div> <div>Vybourání nestmelených podkladních vrstev, včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz. pol. č. 014102. Plocha odměřena digitálně ze situace.</div>	M3	3,432000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt: 20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet: SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div>nároží km 0,085: 10*0,24=2,400000 [A] nároží km 0,335: 4,3*0,24=1,032000 [B] Celkem: A+B=3,432000 [C]</div><div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div></div>				
9	11333		<div>ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM</div> <div>Vybourání asfaltových podkladních vrstev v tl. 100 mm. Plocha odměřena digitálně ze situace. Odkup zhotovitelem.</div> <div><div>nároží km 0,085: 10*0,1=1,000000 [A] nároží km 0,335: 4,3*0,1=0,430000 [B] Celkem: A+B=1,430000 [C]</div><div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div></div>	M3	1,430000	0,00	0,00
10	11346		<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL</div> <div>Odstranění bet. panelů včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102</div> <div><div>(90+37+377)*0,2=100,800000 [A]</div><div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div></div>	M3	100,800000	0,00	0,00
11	11352		<div>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH</div> <div>Odstranění stávajících chodníkových a silničních obrub včetně bet. lože. Délky odměřeny digitálně ze situace. Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem), poplatek viz. pol. č. 014102.</div> <div><div>6,8+3+107+5,8+5,4+8+5,4+1,4+11,6+44+8,7+6,1=213,200000 [A]</div></div>	M	213,200000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
12	11372		<div>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</div> <div>Frézování asfaltových vrstev v tl. 50 mm. Plocha odměřena digitálně ze situace.</div> <div>Odkup zhotovitelem.</div> <div>nároží km 0,085: 10*0,05=0,500000 [A]</div> <div>nároží km 0,335: 4,3*0,05=0,215000 [B]</div> <div>nároží km 0,350: 77*0,05=3,850000 [C]</div> <div>Celkem: A+B+C=4,565000 [D]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	4,565000	0,00	0,00
13	13273	1	<div>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</div> <div>Hloubení rýh pro osazení obrub. Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení mezideponií.</div> <div>Plocha odměřena digitálně ze situace.</div> <div>stezka: (13,4+5,2+8,6+31,2+5,2+4,8+4+10+10+16,4+7+20,5+29,2)*0,35=57,925000 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div><div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div><div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div><div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div><div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div><div>- příplatek za lepivost</div><div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div><div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div><div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div><div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div><div>- vytahování a nošení výkopku</div><div>- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div></div>	M3	57,925000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div><div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</div><div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div><div>- třídění výkopku</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div><div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div></div>				
14	13273	2	<div><div>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</div><div>Odkop zeminy pro konstrukci stezky a vsakovacího průlehu, včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102.</div><div>Plocha odměřena digitálně ze situace.</div><div>stezka:</div><div>63,6*0,27+28*0,37+34,4*0,37+61,2*0,31+5*0,37+65,8+0,37+60*0,37+25,1*0,35+12,1*0,35+17,7*0,29+120,5*0,33+86,8*0,39+13*0,39+71,9*0,33+42,2*0,39+11,4*0,29+18,1*0,33+96*0,39+90,1*0,33+715*0,39=641,779000 [A]</div><div>průleh: 0,4*(29,3+68,8+104,8+46,5+71,2+12,9+146,5+245)=290,000000 [B]</div><div>Celkem: A+B=931,779000 [C]</div><div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div><div><div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div><div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div><div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div><div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div><div>- příplatek za lepivost</div><div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div><div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div><div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div><div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div><div>- vytahování a nošení výkopku</div><div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div><div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div><div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</div></div></div>	M3	931,779000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div>				
15	17421	1	<div>ZÁSYN JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ</div> <div>Zásyp zeminou z mezideponie podél obrub.</div> <div>(5,3+7,1*0,5+4,2*0,5+13,4+5,2+8,6+31,2+5,6+4,8+4+10+16,4+7+20,5+29,2)*0,35=58,397500 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</div> <div>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</div> <div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div> <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div>	M3	58,398000	0,00	0,00
16	17421	2	<div>ZÁSYN JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ</div> <div>Zásyp průlehu zeminou z mezideponie v tl. 100 mm.</div> <div>Plochy odečteny digitálně ze situace.</div> <div>(29,3+68,8+104,8+46,5+71,2+12,9+146,5+245)*0,1=72,500000 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</div> <div>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</div>	M3	72,500000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div><div>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div><div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div><div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div><div>- spouštění a nošení materiálu</div><div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div><div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div></div>				
17	17481		<div>ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</div> <div>M3</div> <div>181,250000</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div>				
			<div>Zásyp vsakovacích průlehů ze ŠD frakce 32/63 v tl. 250 mm.</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace.</div> <div>(29,3+68,8+104,8+46,5+71,2+12,9+146,5+245)*0,25=181,250000 [A]</div>				
		Technická specifikace:	<div>položka zahrnuje:</div> <div><div>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</div><div>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</div><div>- hutnění i různé míry hutnění</div><div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div><div>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div><div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div><div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div><div>- spouštění a nošení materiálu</div><div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div><div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div></div>				
18	18241		<div>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM</div> <div>M2</div> <div>891,857000</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt: 20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet: SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Osetí travním semenem. Plocha viz. pol. č. 17421.1 a 17421.2.  (58,4/0,35)+(72,5/0,1)=891,857143 [A]  Technická specifikace: Zahnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
1			Zemní práce				0,00
2			Základy				
19	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO  ŠDa 0/32 tl. 0,30 m. Sanace aktivní zóny v případě nedodržení Edef,2= min. 30 MPa. Bude čerpáno na základě skutečnosti po odsouhlasení TDI. Délka odměřena ze situace.  96*2,5*0,3+25,1*2,75*0,3+120*2,75*0,3+15,1*2,5*0,3+129,3*2,75*0,3+62,6*2,5*0,3+284*2,5*0,3=569,655000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	569,655000	0,00	0,00
21	21461	2	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE  Vsakovací průleh. Geotextilie s filtrační funkcí, CBR > 2 kN, odolnost proti proražení < 20 mm, tažnost > 10 %.  18,6*3*1,5+46*3*1,4+11*3*3,5+11,3*3*3,3+71*3*1,25+37,4*3*1,1+42*3*1,5+16*3*1+93*3*1,3+144*3*1,8=2 271,240000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	2 271,240000	0,00	0,00
20	21461	1	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	4 215,270000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Sanace aktivní zóny. Geotextilie s filtrační funkcí, CBR > 3 kN, odolnost proti proražení < 10 mm, tažnost > 50 %. Bude čerpáno na základě skutečnosti po odsouhlasení TDI. Délky odměřeny digitálně ze vzorového řezu a situace. 6,2*96+5,7*(24,1+120+15,1+129,3+62,6+284)=4 215,270000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
2		Základy					0,00
4		Vodorovné konstrukce					
22	465923		PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC  Předláždění stávajících dlažeb.  km 0,224:10,2=10,200000 [A]  Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M2	10,200000	0,00	0,00
4		Vodorovné konstrukce					0,00
5		Komunikace					
23	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	1 863,000000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Horní vrstva ŠDa 0/32. Plocha odměřena digitálně ze situace. 240+62+298+502+661+100=1 863,000000 [A]  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry</div>				
24	56333	2	<div>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM  Spodní vrstva ŠDa 0/32. Koeficient 1,2 vyjadřuje přesah vrstvy. Plocha odměřena digitálně ze situace. (240+62+298+502+661+100)*1,2=2 235,600000 [A]  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry</div>	M2	2 235,600000	0,00	0,00
25	572113		<div>INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2  PI-C 0,50 kg/m2 zbytkového asfaltu po vyštěpení. Plocha viz. pol.č. 56333.1. 216+62+298+502+661+100=1 839,000000 [A]  Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení</div>	M2	1 839,000000	0,00	0,00
26	572211		<div>SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2  PS-C 0,20 kg/m2 zbytkového asfaltu po vyštěpení. Plocha viz. pol.č. 574A33. 195+55+292+499+661+100=1 802,000000 [A]  Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div>	M2	1 802,000000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div><div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div><div>- úpravu napojení, ukončení</div></div>				
27	574A33		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM</div> <div>ACO 11 50/70.</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace.</div> <div>195+55+292+499+661+100=1 802,000000 [A]</div> <div>Technická specifikace: <div><div>- dodání směsi v požadované kvalitě</div><div>- očištění podkladu</div><div>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div><div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div><div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div><div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div><div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div></div></div>	M2	1 802,000000	0,00	0,00
28	574A33	2	<div>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM</div> <div>Napojení stezky na betonové panely v šířce 500 mm.</div> <div>0,5*32,3=16,150000 [A]</div> <div>Technická specifikace: <div><div>- dodání směsi v požadované kvalitě</div><div>- očištění podkladu</div><div>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div><div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div><div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div><div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div><div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div></div></div>	M2	16,150000	0,00	0,00
29	574E46		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.</div> <div>50MM</div> <div>ACP 16+ 50/70.</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace.</div>	M2	1 839,000000	0,00	0,00



3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			216+62+298+502+661+100=1 839,000000 [A]  Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
30	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM  Dodláždění chodníku z bet. dlažby.  km 0,335: 7,1=7,100000 [A] km 0,350: 30=30,000000 [B] Celkem: A+B=37,100000 [C]  Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	37,100000	0,00	0,00
31	582617		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM  Betonová dlažba s drážkami pro vytvoření umělé vodící linie šířky 400 mm.  13,7=13,700000 [A]  Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu	M2	13,700000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt: 20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet: SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>				
32	58261A		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO</div> <div>LOŽE Z KAM</div> <div>Reliéfní zámková dlažba z bet. dlaždic červené barvy tl. 60 mm. Plochy odměřeny digitálně ze situace.</div> <div>Varovné a signální pásy.</div> <div>3,8+13,5+2,5+1,2+1,4+2,3+2,4+1,3+1+2,5+1,5+1,6+1+2,3+3,1=41,400000 [A]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	41,400000	0,00	0,00
5		Komunikace					0,00
8		Potrubí					
33	87734		<div>CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 200MM</div> <div>V místě střetu betonového základu obruby se sítí CETIN. Typ chráničky bude záviset na objemu a počtu prvků sítě.</div> <div>15+15=30,000000 [A]</div> <div>Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</div>	M	30,000000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapazeném i nezapazeném a i v kolektorech, chráničkách				
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
34	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ Značky C4a, C4b.  16=16,000000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	16,000000	0,00	0,00
35	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ  10=10,000000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	10,000000	0,00	0,00
36	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Značení V20.	M2	180,700000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:SO 110 Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			278*0,65=180,700000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
37	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Vodící linie 0,03*6*(7,6+8,5)=2,898000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	2,898000	0,00	0,00
38	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM Chodníkové bet. obruby 100/250/1000, včetně lože z betonu C20/25 n XF3 tl. 0,10 m. 54,2+11,8+9,8+23,8+22,1+3,6+2,4+91,4+118,1+15+209+206+280+288=1 335,200000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	1 335,200000	0,00	0,00
39	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Silniční bet. obruby 150/250/1000, včetně lože z betonu C20/25 n XF3 tl. 0,10 m. 24+78,4+101,2+5,8+5,4+3,8+17,8+45,1+8=289,500000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	289,500000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	329 17nb	Zábědov - Nový Bydžov_město_neoceněný_14052024
Objekt:	20-018-03	Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov
Rozpočet:	SO 110	Společná stezka pro chodce a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

**Objekt:** 20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

**Rozpočet:** SO 111 Komunikace pro chodce

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt: 20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet: SO 111 Komunikace pro chodce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Betonový odpad. Předpoklad 2400 kg/m3.  pol. č. 11318: 0,1*2,4=0,240000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	0,240000	0,00	0,00
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina s příměsí nestmeleného kameniva. Předpoklad 2000 kg/m3.  pol. č. 13273.1: 18,99*2=37,980000 [A] pol. č. 13273.2: 30,15*2=60,300000 [B] Celkem: A+B=98,280000 [C]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	98,280000	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

1	Zemní práce						
3	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC Odstranění bet. dlaždic pro vytvoření signálního a varovného pásu.  1,7*0,06=0,102000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	0,102000	0,00	0,00
4	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézování asfaltových vrstev v tl. 110 mm. Plocha odměřena digitálně ze situace. Odkup zhotovitelem.  (63+46,2)*0,11=12,012000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt	M3	12,012000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:SO 111 Komunikace pro chodce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
5	13273	1	<div>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</div> <div>Odkop zeminy pro konstrukci chodníku v tl. 120 mm, včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102.</div> <div>Plocha odměřena digitálně ze situace.</div> <div>(12+32+10,5+46)*0,12+46,2*0,15=18,990000 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div><div><div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div><div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div><div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div><div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div><div>- příplatek za lepivost</div><div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div><div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div><div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div><div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div><div>- vytahování a nošení výkopku</div><div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div><div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div><div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</div><div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div><div>- třídění výkopku</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div><div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div></div></div> <div>M3</div> <div>18,990000</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div>				
6	13273	2	<div>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</div> <div>Odkop zeminy pro sanaci v tl 300 mm, včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102.</div>	M3	30,150000	0,00	0,00

MJ

30,150000

0,00

0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 111 Komunikace pro chodce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Bude čerpáno na základě skutečnosti po odsouhlasení TDI. Plocha odměřena digitálně ze situace. (12+32+10,5+46)*0,3=30,150000 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:<ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepivost</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li><li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li></ul></div>				
1		Zemní práce					0,00
2		Základy					
7	21452		<div>SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO</div> <div>ŠDa 0/32 tl. 0,30 m. Sanace aktivní zóny v případě nedodržení Edef,2= min. 30 MPa.</div> <div>Bude čerpáno na základě skutečnosti po odsouhlasení TDI.</div> <div>Délka odměřena ze situace.</div>	M3	30,150000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 111 Komunikace pro chodce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(12+32+10,5+46)*0,3=30,150000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
8	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	371,850000	0,00	0,00
			Sanace aktivní zóny. Bude čerpáno na základě skutečnosti po odsouhlasení TDI. Délky odměřeny digitálně ze vzorového řezu a situace. 3,7*(12+32+10,5+46)=371,850000 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
2		Základy					0,00
5		Komunikace					
9	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	100,500000	0,00	0,00
			Štěrkodrt' fr. 0/32.  12+32+10,5+46=100,500000 [A]				
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zmitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
10	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	89,700000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 111 Komunikace pro chodce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Zámková dlažba 200/100/60 do lože z kameniva fr. 4/8 tl. 30 mm. Plocha odměřena digitálně ze situace. 11,5+29,5+5,7+43=89,700000 [A]  Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>				
11	58261A		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM  Reliéfní zámková dlažba z bet. dlaždic červené barvy tl. 60 mm. Plochy odměřeny digitálně ze situace. Varovné a signální pásy. 0,55+0,55+1,5+1,2+1,2+1,5+2=8,500000 [A]  Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	8,500000	0,00	0,00
5	Komunikace						0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 111 Komunikace pro chodce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Vodící linie  0,03*6*(6+6)=2,160000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	2,160000	0,00	0,00
13	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM  Chodníkové bet. obruby 100/250/1000, včetně lože z betonu C20/25 n XF3 tl. 0,10 m.  8,5+22,5+34=65,000000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	65,000000	0,00	0,00
14	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM  Silniční bet. obruby 150/250/1000, včetně lože z betonu C20/25 n XF3 tl. 0,10 m.  10,5+28+5,4+5,4+3+3+40=95,300000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	95,300000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem:

0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

**Objekt:** 20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

**Rozpočet:** SO 112 Sjezdy k nemovitostem

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt: 20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet: SO 112 Sjezdy k nemovitostem

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	116,848000	0,00	0,00
			Zemina s příměsí nestmeleného kameniva. Předpoklad 2000 kg/m3.				
			pol. č. 13273.1: 32,264*2=64,528000 [A]				
			pol. č. 13273.2: 26,16*2=52,320000 [B]				
			Celkem: A+B=116,848000 [C]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

1	Zemní práce						
3	13273	2	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	26,160000	0,00	0,00
			Odkop zeminy pro sanaci v tl 300 mm, včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102.				
			Bude čerpáno na základě skutečnosti po odsouhlasení TDI.				
			Plocha odměřena digitálně ze situace.				
			(6*1,9+4*1,8+5*1,8+5*3,3+5*1,2+5*1,2+12*1,3+5*3,1)*0,3=26,160000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepivost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 112 Sjezdy k nemovitostem

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</div><div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div><div>- třídění výkopku</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div><div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div></div>				
2	13273	1	<div>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</div> <div>Odkop zeminy pro konstrukci sjezdu v tl. 370 mm, včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102.</div> <div>Plocha odměřena digitálně ze situace.</div> <div>(6*1,9+4*1,8+5*1,8+5*3,3+5*1,2+5*1,2+12*1,3+5*3,1)*0,37=32,264000 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div><div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div><div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div><div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div><div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div><div>- příplatek za lepivost</div><div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div><div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div><div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div><div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div><div>- vytahování a nošení výkopku</div><div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div><div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div><div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</div><div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div><div>- třídění výkopku</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a</div></div>	M3	32,264000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:SO 112 Sjezdy k nemovitostem

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
1		Zemní práce					0,00
2		Základy					
4	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO  ŠDa 0/32 tl. 0,30 m. Sanace aktivní zóny v případě nedodržení Edef,2= min. 30 MPa. Bude čerpáno na základě skutečnosti po odsouhlasení TDI. Délka odměřena ze situace.  (6*1,9+4*1,8+5*1,8+5*3,3+5*1,2+5*1,2+12*1,3+5*3,1)*0,3=26,160000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	26,160000	0,00	0,00
5	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE  Sanace aktivní zóny. Bude čerpáno na základě skutečnosti po odsouhlasení TDI. Délky odměřeny digitálně ze vzorového řezu a situace.  (6*1,9+4*1,8+5*1,8+5*3,3+5*1,2+5*1,2+12*1,3+5*3,1)*2,3=200,560000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	200,560000	0,00	0,00
2		Základy					0,00

5

Komunikace



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 112 Sjezdy k nemovitostem

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	56335		<div>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM</div> <div>Štěrkodrt' fr. 0/32.</div> <div>6*1,9+4*1,8+5*1,8+5*3,3+5*1,2+5*1,2+12*1,3+5*3,1=87,200000 [A]</div> <div>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</div> <div>- rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div>	M2	87,200000	0,00	0,00
7	582612		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM</div> <div>Zámková dlažba 200/100/80 do lože z kameniva fr. 4/8 tl. 40 mm.</div> <div>6*1,3+4*1,3+5*1,2+5*2,75+5*0,7+5*0,6+12*0,7+5*2,5=60,150000 [A]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň</div> <div>spar</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	60,150000	0,00	0,00
8	58261B		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM</div> <div>Zámková dlažba 200/100/80 do lože z kameniva fr. 4/8 tl. 40 mm. Varovné pásy.</div> <div>(6+4+5+5+5+5+10+5)*0,4=18,000000 [A]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň</div> <div>spar</div> <div>- očištění podkladu</div>	M2	18,000000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:SO 112 Sjezdy k nemovitostem

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					0,00
8		Potrubí					
9	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM  Rezervní chráničky PE 110mm pod sjezdy. Přesah 0,5m za okraj zpevněné pojižděné plochy.  7+5+6+6+6+6+10,5=46,500000 [A]  Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách	M	46,500000	0,00	0,00
8		Potrubí					0,00

9 Ostatní konstrukce a práce

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 112 Sjezdy k nemovitostem

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM  Chodníkové bet. obruby 100/250/1000, včetně lože z betonu C20/25 n XF3 tl. 0,10 m.  1,7+1,6+1,7+1,6+1,5+1,5+3,5+2,9+1,1+1,1+1+1+2,9+2,8=25,900000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	25,900000	0,00	0,00
11	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM  Silniční bet. obruby 150/250/1000, včetně lože z betonu C20/25 n XF3 tl. 0,10 m.  17,8+5+5+5+14+5,1+2,8=54,700000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	54,700000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem:

0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

**Objekt:** 20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

**Rozpočet:** SO 113 Autobusové zastávky

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:SO 113 Autobusové zastávky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	103,600000	0,00	0,00
			Zemina s příměsí nestmeleného kameniva. Předpoklad 2000 kg/m3.				
			pol. č. 13273.1: 20,66*2=41,320000 [A]				
			pol. č. 13273.2: 31,14*2=62,280000 [B]				
			Celkem: A+B=103,600000 [C]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

1	Zemní práce						
3	13273	2	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	31,140000	0,00	0,00
			Odkop zeminy pro sanaci v tl 300 mm, včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102.				
			Bude čerpáno na základě skutečnosti po odsouhlasení TDI.				
			Plocha odměřena digitálně ze situace.				
			26,6*0,3+77,2*0,3=31,140000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepivost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 113 Autobusové zastávky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div><div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div><div>- třídění výkopku</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div><div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div></div>				
2	13273	1	<div><div>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</div><div>Odkop zeminy pro konstrukci zastávky, včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102.</div><div>Plocha odměřena digitálně ze situace.</div><div>26,6*0,08+77,2*0,24=20,656000 [A]</div><div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div><div><div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div><div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div><div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div><div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div><div>- příplatek za lepivost</div><div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div><div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div><div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div><div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div><div>- vytahování a nošení výkopku</div><div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div><div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div><div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div><div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div><div>- třídění výkopku</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div></div></div>	M3	20,656000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 113 Autobusové zastávky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**							
1	Zemní práce						0,00
2	Základy						
4	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO  ŠDa 0/32 tl. 0,30 m. Sanace aktivní zóny v případě nedodržení Edef,2= min. 30 MPa. Bude čerpáno na základě skutečnosti po odsouhlasení TDI. Délka odměřena ze situace.  (26,6+77,2)*0,3=31,140000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	31,140000	0,00	0,00
5	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE  Sanace aktivní zóny. Bude čerpáno na základě skutečnosti po odsouhlasení TDI. Délky odměřeny digitálně ze vzorového řezu a situace.  (26,6+77,2)*2,3=238,740000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	238,740000	0,00	0,00
2	Základy						0,00

5 Komunikace

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 113 Autobusové zastávky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM  ŠDa 0/32. Plocha odměřena digitálně ze situace. 26,6+77,2=103,800000 [A]  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	103,800000	0,00	0,00
7	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM  Zámková dlažba 200/100/60 do lože z kameniva fr. 4/8 tl. 30 mm. Plocha odměřena digitálně ze situace. 11,8+31,3=43,100000 [A]  Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	43,100000	0,00	0,00
8	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM  Zámková dlažba 200/100/60 do lože z kameniva fr. 4/8 tl. 30 mm. Červená barva - kontrastní pás š. 0,3 m. 2*13*0,3=7,800000 [A]  Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu	M2	7,800000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 113 Autobusové zastávky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>				
9	582617		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM</div> <div>DO LOŽE Z KAM</div> <div>Betonová dlažba s drážkami pro vytvoření umělé vodící linie šířky 400 mm.</div> <div>11,1*0,4=4,440000 [A]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	4,440000	0,00	0,00
10	58261A		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO</div> <div>LOŽE Z KAM</div> <div>Zámková dlažba 200/100/60 do lože z kameniva fr. 4/8 tl. 30 mm. Červená barva - signální pásy.</div> <div>1,3*0,8+2,7*0,8=3,200000 [A]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací</div>	M2	3,200000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 113 Autobusové zastávky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
11	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ Označník zastávky  2=2,000000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	2,000000	0,00	0,00
12	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ  2=2,000000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	2,000000	0,00	0,00
13	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM Chodníkové bet. obruby 100/250/1000, včetně lože z betonu C20/25 n XF3 tl. 0,10 m.  1,7+1,7+30,4+24,4+2,6=60,800000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	60,800000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:SO 113 Autobusové zastávky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM  Silniční bet. obruby 150/250/1000, včetně lože z betonu C20/25 n XF3 tl. 0,10 m.  2+22+7,3=31,300000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	31,300000	0,00	0,00
15	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ  Bezbariérový obrubník v bet. loži tl. 100 mm.  přímý obrubník: 13+13=26,000000 [A] náběhový obrubník: 2+2=4,000000 [B] Celkem: A+B=30,000000 [C]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	30,000000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem:

0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

**Objekt:** 20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

**Rozpočet:** SO 801 Kácení zeleně

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

20-018-03 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov

Rozpočet:

SO 801 Kácení zeleně

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ 30=30,000000 [A]  Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	30,000000	0,00	0,00
1		Zemní práce					0,00

Celkem:

0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

**Objekt:** 21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

**Rozpočet:** SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 1=1,000000 [A] <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami</div>	KPL	1,000000	0,00	0,00
2	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 1=1,000000 [A] <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami</div>	KPL	1,000000	0,00	0,00
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ <div>Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců a řesnou polohu pozdemních vedení ověřit ručně kopanými sondami.</div> 1=1,000000 [A] <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</div>	KPL	1,000000	0,00	0,00
4	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ <div>Veškerá zaměření nutná k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště, vytyčení hranic pozemků apod.) a k uvedení stavby do užívání a řádnému předání dokončeného díla.</div> 1=1,000000 [A] <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby</div>	KPL	1,000000	0,00	0,00
5	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ <div>Zaměření skutečného stavu před dokončením stavby a zaměření skutečného stavu po dokončení stavby.</div> 1=1,000000 [A] <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</div>	HM	1,000000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE  Dokumentace DSPS bude ověřena podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby.  1=1,000000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000000	0,00	0,00
7	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS  Součástí RDS bude zajištění stanovení dopravního značení.  1=1,000000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000000	0,00	0,00
8	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE  Průběžná fotodokumentace (1x měsíčně sada barevných fotografií) a závěrečná fotodokumentace o průběh výstavby v albu s popisem (3x tištěné + 3x elektronicky).  1=1,000000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000000	0,00	0,00
9	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY  Revizní správa k SO 431.  1=1,000000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000000	0,00	0,00
10	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR  1=1,000000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem	KPL	1,000000	0,00	0,00
11	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,000000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Identifikační tabule stavby se základními údaji o stavbě, tabule s informací o pracovní době apod. 1=1,000000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
12	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ  V režii zhotovitele.  1=1,000000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL	1,000000	0,00	0,00
13	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY  Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a optření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, apod. Trasy pro pěší v souladu v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Položka zahrnuje kompletní dopravně-inženýrská opatření po celou dobu stavby dle projektové dokumentace. Dopravně-inženýrské opatření zahrnuje: - Přechodné dočasné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, dočasná (mobilní) svodidla úrovně zadržetí min. T3 pro oddělení dopravních proudů a pracovních míst, jejich dodávku, montáž, demontáž, kontrolu, údržbu, servis, přemísťování, pronájem, přeznačování, manipulaci s nimi apo. - Dočasnou úpravustávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či zneplatnění zakrývací páskou. - Zpracování podrobné dokumentace jednotlivých dopravně-inženýrských opatření v návaznosti na konkrétní harmonogram prací a projednání DIO před stanovením přechodné úpravy provozu.	KPL	1,000000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO včetně stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, rozhodnutí. l=1,000000 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

Celkem:

0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

**Objekt:** 21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

**Rozpočet:** SO 101 Chodník

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
4	014102	4.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina. Předpoklad 2000 kg/m3.  pol. č. 13273.1: 43,44*2=86,880000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	86,880000	0,00	0,00
5	014102	4.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina. Předpoklad 2000 kg/m3. Bude čerpáno na základě rozhodnutí TDI a AD.  pol. č. 13273.2: 251,848*2=503,696000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	503,696000	0,00	0,00
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Betonový odpad. Předpoklad 2400 kg/m3.  pol. č. 11315: 6,176*2,4=14,822400 [A] pol. č. 11318: 429,10*2,4=1 029,840000 [B] pol. č. 11352: 1228,060*0,08*2,4=235,787520 [C] Celkem: A+B+C=1 280,449920 [D]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 280,450000	0,00	0,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Penetrační makadam. Předpoklad 2200 kg/m3.  pol. č. 11313: 2,77*2,2=6,094000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	6,094000	0,00	0,00
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU Nestmelené kamenivo. Předpoklad 2500 kg/m3.  pol. č. 11332: 645,220*2,5=1 613,050000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 613,050000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY  Ornice bude uložena na místo určené investorem.  L: 27,95+6,84+23,31+19,11+17,24+20,64+10,96+8,91+18,85+39,56+20,64+10,76+31,82+75,69+50,83+99,13+157,66+159,52+63,76+53,00+55,70+88,49+24,80+31,77+169,55+121,32+46,14+16,56+41,13+25,96+21,14+69,05+60,80+120,07+104,72+17,08+29,06+44,24=2 003,760000 [A] P:15,66+16,24+6,01+6,01+50,69+59,59+18,57+50,85+31,17+73,63+96,92+83,61+83,61+17,15+13,66+35,87+33,39+25,16+34,67+7,40+22,94+29,06+10,26+11,04+3,49+23,44+26,35+39,93+45,23+32,71+11,67+24,73+28,04=1 068,750000 [B] (A+B)*0,1=307,251000 [C] <div>Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</div>	M3	307,251000	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	Zemní práce						
7	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN  Odstranění keřů.  (1,5+0,5+1,5+0,5)*1,5=6,000000 [A] 11*1,5=16,500000 [B] Celkem: A+B=22,500000 [C] <div>Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování</div>	M2	22,500000	0,00	0,00
8	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM  Odstranění asfaltového krytu tl. 0,1 m v místě úprav nároží chodníků. Včetně odvozu na skládku bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem) Poplatek viz pol. č. 014102. (2,47+3,78+2,30+19,10)*0,1=2,765000 [A] <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt</div>	M3	2,765000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
9	11315		<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU</div> <div>Vybourání betonu v tl. 0,20 m. Včetně odvozu na skládku bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitele) Poplatek viz pol. č. 014102.</div> <div>(1,87+6,71+15,76+1,22+2,27+2,82+0,23)*0,2=6,176000 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	6,176000	0,00	0,00
10	11318		<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC</div> <div>Odstranění stávající dlažby (plošné / zámkové) včetně podkladu. Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102.</div> <div>Levá strana: 44,48+28,73+14,76+15,53+14,37+7,82+6,30+13,94+30,79+20,77+8,29+24,70+55,10+102,23+36,74+62,18+69,85+27,24+22,29+20,83+55,24+54,75+63,74+46,21+15,90+7,99+19,71+11,83+8,77+31,39+28,99+49,62+80,71+10,45+21,30+23,29+102,41+46,78+98,51+20,27+78,12+157,03+73,46+70,93+295,58=2 099,920000 [A]</div> <div>Pravá strana:179,64+44,24+21,74+82,65+205,89+7,04+35,86+69,95+447,27+45,81+81,67+141,56+31,43+14,59+34,10+22,86+45,76+54,23+43,55+17,89+33,97+35,61+29,75+41,81+9,44+43,64+22,51+67,39+72,13+20,17+28,00+46,19+31,26+11,98+27,19+14,83=2 163,600000 [B]</div> <div>(A+B)*0,1=426,352000 [C]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	426,352000	0,00	0,00
11	11332		<div>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO</div> <div>Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Poplatek viz. pol. č. 014102.</div>	M3	645,220000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Dlažba: (44,48+28,73+14,76+15,53+14,37+7,82+6,30+13,94+30,79+20,77+8,29+24,70+55,10+102,23+36,74+62,18+69,85+27,24+22,29+20,83+55,24+54,75+63,74+46,21+15,90+7,99+19,71+11,83+8,77+31,39+28,99+49,62+80,71+10,45+21,30+23,29+102,41+46,78+98,51+20,27+78,12+157,03+73,46+70,93+295,58+179,64+44,24+21,74+82,65+20,5,89+7,04+35,86+69,95+447,27+45,81+81,67+141,56+31,43+14,59+34,10+22,86+45,76+54,23+43,55+17,89+33,97+35,61+29,75+41,81+9,44+43,64+22,51+67,39+72,13+20,17+28,00+46,19+31,26+11,98+27,19+14,83)*0,15=639,528000 [A] Beton: (1,87+6,71+15,76+1,22+2,27+2,82+0,23)*0,05=1,544000 [B] Asfalt: (2,47+3,78+2,30+19,10)*0,15=4,147500 [C] Celkem: A+B+C=645,219500 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>				
12	11352		<div>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH  Odstranění stávajících chodníkových obrub včetně betonového lože. Délky odměřeny digitálně ze situace. Včetně odvozu na bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem), poplatek viz pol. č.014102.  28,84+11,82+8,03+10,19+9,06+5,86+10,43+7,14+6,07+10,08+18,07+2,54+9,66+8,10+16,58+33,89+17,29+20,93+33,14+2,82+3,61+33,44+13,57+10,66+11,59+17,42+4,92+5,96+32,56+23,65+12,12+4,91+9,94+6,47+5,99+15,88+13,63+26,34+28,17+2,40+7,27+9,60+19,35+21,71+62,43+29,23+1,93+17,45+15,53+60,57+17,62+8,27+4,50+8,83+19,57+11,85+24,79+27,93+2,41+2,38+22,14+7,96+11,79+17,67+18,31+15,00+23,06+5,51+15,89+6,62+13,87+15,76+4,91+15,87+16,18+16,84+19,00+17,72+7,99+16,27+12,71=1 228,060000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M	1 228,060000	0,00	0,00
14	13273	2	<div>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I  Odkop zeminy pro výměnu podloží při nedodržení Edef včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102. Uvažováno 20 %. Bude čerpáno na základě rozhodnutí TDI a AD. TI. 300 mm. (4197,470*0,3)*0,2=251,848200 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div>	M3	251,848000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div><div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div><div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div><div>- příplatek za lepivost</div><div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div><div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div><div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div><div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div><div>- vytahování a nošení výkopku</div><div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div><div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div><div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div><div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div><div>- třídění výkopku</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div><div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div></div>				
13	13273	1	<div>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</div> <div>Odkop zeminy pro konstrukci chodníku včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102.</div> <div>chodník: (27,95+0,86+3,15+1,08+1,13+2,00+1,01+0,83+1,46+39,77+3,27+1,28+6,87+0,29+0,32+5,54+0,94+3,63+1,15+0,54+0,20+11,02+0,23+5,29+5,23+0,95+2,52+1,16+0,31+1,47+0,45+0,15+1,18+0,60+1,04+0,2+7,86)*0,15=21,439500 [A] přípojky: (44*0,5*1)=22,000000 [B] Celkem: A+B=43,439500 [C]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:<div><div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div><div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div><div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div><div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div></div></div>	M3	43,440000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div>- příplatek za lepivost</div><div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div><div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div><div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div><div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div><div>- vytahování a nošení výkopku</div><div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div><div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div><div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div><div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div><div>- třídění výkopku</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div><div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div></div>				
15	17120		<div>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</div> <div>Uložení ornice na skládku.</div> <div>pol. č. 12110: 307,25=307,250000 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div><div>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</div><div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div><div>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div><div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div><div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div><div>- spouštění a nošení materiálu</div><div>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</div><div>- svahování, uzavírání povrchů svahů</div><div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné</div></div>	M3	307,250000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plochy, zakrytí a pod.)				
16	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	3 036,510000	0,00	0,00
			23,09+6,06+20,13+18,41+18,07+18,65+9,95+8,08+17,33+15,73+10,48+31,61+70,30+60,07+99,68+156,93+1,35+2,90+158,69+66,28+54,48+55,12+106,32+82,37+175,93+114,99+45,85+16,70+42,18+26,11+21,11+69,34+63,26+119,05+99,35+18,42+28,74+35,95+15,66+16,24+5,57+49,68+60,80+17,73+48,26+30,04+75,67+97,45+82,87+1,92+14,04+16,48+37,22+33,13+25,76+33,14+25,76+33,14+8,62+21,95+24,86+10,26+11,04+3,49+39,26+26,90+38,88+47,22+35,26+12,67+26,27+20,21=3 036,510000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5				
17	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	3 036,510000	0,00	0,00
			Osetí travním semenem.				
			3036,51=3 036,510000 [A]				
			Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
1			Zemní práce				0,00
2			Základy				
18	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	1 200,000000	0,00	0,00
			V místě výměny podloží. Uvažováno 20 %.				
			(1200*2*0,2)*2,5=1 200,000000 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				0,00
5			Komunikace				
19	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDa 0/32.  3287,85+164,730+730,49+14,40=4 197,470000 [A]  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	4 197,470000	0,00	0,00
20	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM ŠDa při výměně podloží. Uvažováno 20 %. Bude čerpáno na základě rozhodnutí TDI a AD. 4197,470*0,2=839,494000 [A]  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	839,494000	0,00	0,00
22	582611	2	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM  Chodník - zámková dlažba šedá 100 x100 s vyskládaným ornamentem čtverce červené barvy, 69,69+55,29+6,26+285,51+177,92+6,43+31,38+18,25+79,76=730,490000 [A]  Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	730,490000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>				
21	582611	1	<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE</div> <div>Z KAM</div> <div>Zámková dlažba chodník 200 x100.</div> <div>42,72+30,74+14,81+14,13+15,64+8,49+6,78+14,62+9,61+50,13+20,19+8,15+23,74+54,80+84,16+35,20+53,46+2,28+5,53+56,67+25,07+17,40+18,00+35,91+27,41+54,45+54,00+15,51+7,60+19,05+11,05+8,43+27,35+22,93+45,56+76,46+10,46+20,66+32,53+105,24+46,39+141,69+77,97+28,50+102,65+11,61+8,56+193,94+6,64+35,46+62,66+207,89+97,79+110,63+45,17+76,45+0,87+2,67+139,85+1,63+15,95+8,15+12,45+35,07+20,24+39,73+45,78+39,98+16,90+31,50+33,74+25,10+37,82+10,06+38,65+11,15+32,07+27,53+53,18+18,53+27,83+38,74+25,13+10,76+24,84+21,03=3 287,850000 [A]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	3 287,850000	0,00	0,00
23	582614		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE</div> <div>Z KAM</div> <div>Kontrastní pás autobusové zastávky.</div> <div>3,6+3,6+3,6+3,6=14,400000 [A]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div>	M2	14,400000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
24	582617		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM  Betonová dlažba s drážkami pro vytvoření vodící linie šířky 400 mm.  (19,34+12,52)*0,4=12,744000 [A]  Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	12,744000	0,00	0,00
25	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM  Reliéfní zámková dlažba z bet. dlaždic červené barvy tl. 60 mm. Plochy odměřeny digitálně ze situace. Varovné a signální pásy.  0,49+2,67+2,61+1,10+0,67+1,60+0,67+1,30+3,98+3,82+0,75+0,78+4,76+1,60+0,85+0,86+1,60+1,60+0,93+0,87+1,60+1,60+0,94+1,04+1,60+2,56+1,62+4,07+2,74+1,04+1,12+2,21+6,15+1,85+4,39+1,03+1,32+4,08+2,12+1,45+1,15+0,95+1,56+3,31+4,44+2,62+2,07+4,29+2,13+3,62+5,33+2,77+1,40+0,77+0,78+1,68+1,86+0,96+0,87+1,61+3,61+0,87+0,82+1,62+1,96+0,87+0,93+2,55+3,07+1,40+1,20+5,47+1,20+1,75+2,67+1,60+2,70+1,17+2,80+1,17+0,67+1,62+0,80=164,730000 [A]  Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	164,730000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					0,00
7		Přidružená stavební výroba					
26	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ Nopová folie včetně ukončovací lišty.  1500*0,5=750,000000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilií	M2	750,000000	0,00	0,00
27	72124		LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN Plastové - přípojka DN 100  66=66,000000 [A]  Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění	KUS	66,000000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div>- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr</div><div>- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</div><div>- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div><div>- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek</div><div>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace</div></div>				
7			Přidružená stavební výroba				0,00
8			Potrubí				
28	87427		<div><div>POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM</div><div>přípojení okapových svodů do kanalizačních přípojek objektu</div><div>22*2=44,000000 [A]</div><div>Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</div><div><div>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</div><div>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</div><div>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</div><div>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</div><div>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</div><div>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí</div><div>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</div><div>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</div><div>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</div><div>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody</div><div>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</div></div></div>	M	44,000000	0,00	0,00
29	89923		<div><div>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ</div><div>75=75,000000 [A]</div><div>Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</div></div>	KUS	75,000000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_ město\_ neoceněný\_ 14052024

Objekt: 21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet: SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
30	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ I4b - 4x, C4a - 2x 6=6,000000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	6,000000	0,00	0,00
31	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ I4b - 3x 3=3,000000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	3,000000	0,00	0,00
32	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 6=6,000000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	6,000000	0,00	0,00
33	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ 3=3,000000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	3,000000	0,00	0,00
34	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	70,625000	0,00	0,00



3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V11a: $(17,00+18,45+3,43+2,45+2,36)*0,125*4=21,845000$ [A] V4: $(42,30+13,71)*0,25=14,002500$ [B] V2b: $(14,20+11,84)*0,25*0,5=3,255000$ [C] Vodici linie přechodu: $(7,90+10,00+10,00+10,00)*6*0,03=6,822000$ [D] Přechod pro chodce: $9*0,5*3=13,500000$ [E] V13: $0,65+1,65+2,65+3,56+2,69=11,200000$ [F] Celkem: $A+B+C+D+E+F=70,624500$ [G] <div>Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu</div>				
35	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA $70,625=70,625000$ [A] <div>Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu</div>	M2	70,625000	0,00	0,00
36	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM  80/250/1000 do betonového lože C20/25 n XF3 tl. 0,10 m.  $23,61+126,02+7,59+4,97+69,87+88,14+73,24+126,76+69,61+44,02+47,63+18,66+16,91+21,67+62,43+17,52+15,35+61,19+17,61+8,27+4,42+49,20+59,48+105,77+7,38+61,53+6,42+6,35+13,71+15,12+4,47+26,11+56,39+67,96=1\ 405,380000$ [A] <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.</div>	M	1 405,380000	0,00	0,00
37	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH Zaslepení uličních vpustí. $2=2,000000$ [A] <div>Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,</div>	KUS	2,000000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 101 Chodník

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00

Celkem:

0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

**Objekt:** 21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

**Rozpočet:** SO 102 Sjezdy - nepochozí část

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:SO 102 Sjezdy - nepochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Betonový odpad. Předpoklad 2400 kg/m3.  pol. č. 11318: 50,887*2,4=122,128800 [A] pol. č. 11315: 20,084*2,4=48,201600 [B] pol. č. 11352: 303,610*0,08*2,4=58,293120 [C] Celkem: A+B+C=228,623520 [D]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	228,624000	0,00	0,00
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU Nestmelené kamenivo. Předpoklad 2500 kg/m3.  pol. č. 11332: 158,308*2,5=395,770000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	395,770000	0,00	0,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Penetrační makadam. Předpoklad 2200 kg/m3.  pol. č. 11313: 1,423*2,2=3,130600 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	3,131000	0,00	0,00
5	014102	4.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina. Předpoklad 2000 kg/m3. Bude čerpáno na základě rozhodnutí TDI a AD.  pol. č. 13273.2: 48,082*2=96,164000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	96,164000	0,00	0,00
4	014102	4.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina. Předpoklad 2000 kg/m3.  pol. č. 13273.1: 47,671*2=95,342000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	95,342000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:SO 102 Sjezdy - nepochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	Zemní práce						
6	11313		<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM</div> <div>Odstranění asfaltového krytu tl. 0,1 m v vjezdů. Včetně odvozu na skládku bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitele) Poplatek viz pol. č. 014102.</div> <div>14,23*0,1=1,423000 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	1,423000	0,00	0,00
7	11315		<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU</div> <div>Vybourání betonu v tl. 0,20 m. Včetně odvozu na skládku bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitele) Poplatek viz pol. č. 014102.</div> <div>(7,26+11,33+10,00+8,03+17,25+9,79+9,69+6,98+9,18+10,91)*0,2=20,084000 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	20,084000	0,00	0,00
8	11318		<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC</div> <div>Odstranění stávající dlažby (plošné / zámkové) včetně podkladu. Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102.</div> <div>(4,25+6,77+9,90+5,58+7,17+9,17+8,08+6,71+7,05+6,42+6,94+7,89+11,18+17,87+51,93+40,40+30,52+28,63+29,60+37,54+13,34+11,98+13,02+17,35+12,55+12,40+11,66+11,53+23,13+17,92+10,02+9,36+10,70+0,12+0,06+0,13)*0,1=50,887000 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt</div>	M3	50,887000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 102 Sjezdy - nepochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
9	11332		<div>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO</div> <div>Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Poplatek viz. pol. č. 014102.</div> <div>Dlažba: (4,25+6,77+9,90+5,58+7,17+9,17+8,08+6,71+7,05+6,42+6,94+7,89+11,18+17,87+51,93+40,40+30,52+28,63+29,60+37,54+13,34+11,98+13,02+17,35+12,55+12,40+11,66+11,53+23,13+17,92+10,02+9,36+10,70+0,12+0,06+0,13)*0,27=137,394900 [A] Beton: (7,26+11,33+10,00+8,03+17,25+9,79+9,69+6,98+9,18+10,91)*0,17=17,071400 [B] Asfalt: 14,23*0,27=3,842100 [C] Celkem: A+B+C=158,308400 [D]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	158,308000	0,00	0,00
10	11352		<div>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH</div> <div>Odstranění stávajících chodníkových obrub včetně betonového lože. Délky odměřeny digitálně ze situace. Včetně odvozu na bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem), poplatek viz pol. č.014102.</div> <div>1,39+1,94+2,10+2,30+2,31+2,28+2,32+2,36+2,24+2,28+2,38+2,33+2,19+2,29+2,18+2,20+2,55+1,95+2,26+2,29+2,29+2,28+2,29+2,41+2,23+2,41+2,31+3,83+4,97+4,82+9,25+5,17+5,17+4,96+4,99+5,07+5,07+5,18+5,06+5,14+5,23+5,16+5,16+5,54+5,33+5,48+5,35+4,65+4,63+4,66+4,61+4,70+4,70+4,58+4,62+4,71+4,66+4,54+4,60+3,69+3,71+3,57+4,16+2,61+2,65+2,91+3,00+3,41+3,49+3,99+2,18+2,17+2,16+2,04+1,92+1,90+1,74+1,66+1,52+1,57+1,59+2,65+2,91+2,96+3,21+2,06+2,10+2,01+2,06+1,66+2,40=303,610000 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M	303,610000	0,00	0,00
11	12110		<div>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY</div> <div>Ornice bude uložena na místo určené investorem.</div>	M3	17,656000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_ město\_ neoceněný\_ 14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 102 Sjezdy - nepochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div>(4,10+0,40+14,46+3,34+12,40+4,69+2,14+1,20+2,90+1,20+2,90+2,68+4,63+3,96+3,29+2,18+2,36+0,57+0,69+4,66+0,37+0,86+2,45+1,74+0,54+1,17+0,30+1,84+1,01+4,04+2,44+2,68+2,80+0,73+0,34+2,76+3,10+3,29+2,89+8,43+8,71+5,03+0,51+2,89+2,32+2,56+2,84+1,65+1,06+0,63+2,71+2,83+0,43+0,90+1,19+0,45+0,68+4,18+0,98+3,86+3,31+2,02+3,42+0,36+2,33+0,18)*0,1=17,656000 [A]</div><div>Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</div></div>				
13	13273	2	<div><div>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</div><div>Odkop zeminy pro výměnu podloží při nedodržení Edef včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102. Uvažováno 20 %. Bude čerpáno na základě rozhodnutí TDI a AD. Tl. 300 mm.</div><div>(801,370*0,3)*0,2=48,082200 [A]</div><div>Technická specifikace: položka zahrnuje:<ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepivost</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul></div></div>	M3	48,082000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 102 Sjezdy - nepochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**							
12	13273	1	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I  Odkop zeminy pro konstrukci sjezdu včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102.  (4,10+0,40+14,46+3,34+12,40+4,69+2,14+1,20+2,90+1,20+2,90+2,68+4,63+3,96+3,29+2,18+2,36+0,57+0,69+4,66+0,37+0,86+2,45+1,74+0,54+1,17+0,30+1,84+1,01+4,04+2,44+2,68+2,80+0,73+0,34+2,76+3,10+3,29+2,89+8,43+8,71+5,03+0,51+2,89+2,32+2,56+2,84+1,65+1,06+0,63+2,71+2,83+0,43+0,90+1,19+0,45+0,68+4,18+0,98+3,86+3,31+2,02+3,42+0,36+2,33+0,18)*0,27=47,671200 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	47,671000	0,00	0,00
14	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ  Uložení ornice na skládku.	M3	17,656000	0,00	0,00

M3

47,671000

0,00

0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 102 Sjezdy - nepochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pol. č. 12110: 17,656=17,656000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li><li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul>				
1		Zemní práce					0,00
5		Komunikace					
15	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	801,380000	0,00	0,00
			ŠDa 0/32.				
			692,610+108,770=801,380000 [A]				
			Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"><li>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</li><li>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li><li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li><li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li></ul>				
16	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	160,274000	0,00	0,00
			ŠDa při výměně podloží. Uvažováno 20 %. Bude čerpáno na základě rozhodnutí TDI a AD.				
			801,370*0,2=160,274000 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 102 Sjezdy - nepochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
17	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM Sjezdy.  2,41+19,60+10,28+20,20+9,75+9,42+9,42+6,94+14,94+8,81+10,69+10,81+16,95+52,08+38,51+27,34+27,15+28,11+34,23+19,77+16,13+16,04+16,18+16,11+16,24+16,36 +37,68+12,66+12,27+13,61+23,89+15,96+10,65+9,49+8,67+6,48+13,38+12,38+14,17+9,65+9,16+8,04=692,610000 [A] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	692,610000	0,00	0,00
18	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM Reliéfní zámková dlažba z bet. dlaždic červené barvy tl. 80 mm. Plochy odměřeny digitálně ze situace. Varovné a signální pásy.  1,53+5,83+2,33+4,74+2,34+2,32+2,34+2,41+4,90+2,63+2,34+2,31+1,57+4,78+3,54+2,34+2,34+2,35+2,73+1,54+1,53+1,54+1,54+1,54+1,54+4,56+1,60+2,15+2,34+3 ,14+2,47+2,34+2,34+2,34+2,36+4,74+2,34+2,36+2,34+2,34+2,57=108,770000 [A] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	108,770000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	329 17nb	Zábřehov - Nový Bydžov_město_neoceněný_14052024
Objekt:	21-039-03	Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově
Rozpočet:	SO 102	Sjezdy - nepochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postříky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5	Komunikace						0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
19	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM  80/250/1000 do betonového lože C20/25 n XF3 tl. 0,10 m.    Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	245,000000	0,00	0,00
20	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ  Bezberiérová obruba v místě autobusových zastávek.  4*14=56,000000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	56,000000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00
Celkem:							0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

**Objekt:** 21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

**Rozpočet:** SO 103 Sjezdy - pochozí část

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt: 21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet: SO 103 Sjezdy - pochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
5	014102	4.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina. Předpoklad 2000 kg/m3. Bude čerpáno na základě rozhodnutí TDI a AD. pol. č. 13273.2: 42,016*2=84,032000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	84,032000	0,00	0,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Penetrační makadam. Předpoklad 2200 kg/m3. pol. č. 11313: 7,647*2,2=16,823400 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	16,823000	0,00	0,00
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU Nestmelené kamenivo. Předpoklad 2500 kg/m3. pol. č. 11332: 186,087*2,5=465,217500 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	465,218000	0,00	0,00
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Betonový odpad. Předpoklad 2400 kg/m3. pol. č. 11318: 49,195*2,4=118,068000 [A] pol. č. 11315: 38,386*2,4=92,126400 [B] Celkem: A+B=210,194400 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	210,194000	0,00	0,00
4	014102	4.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina. Předpoklad 2000 kg/m3. pol. č. 13273.1: 3,335*2=6,670000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	6,670000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt: 21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet: SO 103 Sjezdy - pochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	Zemní práce						
6	11313		<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM</div> <div>Odstranění asfaltového krytu tl. 0,1 m v vjezdů. Včetně odvozu na skládku bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitele) Poplatek viz pol. č. 014102.</div> <div>(28,08+28,60+19,79)*0,1=7,647000 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	7,647000	0,00	0,00
7	11315		<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU</div> <div>Vybourání betonu v tl. 0,20 m. Včetně odvozu na skládku bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitele) Poplatek viz pol. č. 014102.</div> <div>(5,61+7,27+8,21+7,73+17,02+16,63+14,21+10,78+16,82+8,84+20,14+19,42+6,70+8,24+6,08+8,34+9,80)*0,2=38,368000 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	38,368000	0,00	0,00
8	11318		<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC</div> <div>Odstranění stávající dlažby (plošné / zámkové) včetně podkladu. Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102.</div> <div>(6,34+6,04+14,92+5,73+10,23+20,29+10,13+9,52+10,06+8,25+19,61+10,75+3,24+10,24+7,36+24,09+18,56+11,14+11,18+11,22+13,37+7,11+8,57+8,70+8,33+7,77+7,68+4,09+3,72+0,73+1,35+6,78+0,50+0,42+10,78+11,47+14,68+22,32+15,49+11,73+11,95+14,43+14,49+11,30+12,16+11,70+1,67+0,74+0,69+1,23+1,13+3,03+0,69+2,33+1,94+1,63+3,00+0,20+2,10+1,05)*0,1=49,195000 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se</div>	M3	49,195000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:SO 103 Sjezdy - pochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
9	11332		<div>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO</div> <div>Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Poplatek viz. pol. č. 014102.</div> <div>Dlažba: (6,34+6,04+14,92+5,73+10,23+20,29+10,13+9,52+10,06+8,25+19,61+10,75+3,24+10,24+7,36+24,09+18,56+11,14+11,18+11,22+13,37+7,11+8,57+8,70+8,33+7,77+7,68+4,09+3,72+0,73+1,35+6,78+0,50+0,42+10,78+11,47+14,68+22,32+15,49+11,73+11,95+14,43+14,49+11,30+12,16+11,70+1,67+0,74+0,69+1,23+1,13+3,03+0,69+2,33+1,94+1,63+3,00+0,20+2,10+1,05)*0,27=132,826500 [A] Beton: (5,61+7,27+8,21+7,73+17,02+16,63+14,21+10,78+16,82+8,84+20,14+19,42+6,70+8,24+6,08+8,34+9,80)*0,17=32,612800 [B] Asfalt: (28,08+28,60+19,79)*0,27=20,646900 [C] Celkem: A+B+C=186,086200 [D]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	186,087000	0,00	0,00
10	12110		<div>SEJMU TÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY</div> <div>Ornice bude uložena na místo určené investorem.</div> <div>(0,50+3,27+1,01+0,26+0,15+0,18+0,12+0,21+0,21+1,28+0,06+0,12+0,04+0,07+0,07+0,02+0,10+0,02+0,16+0,17+1,06+1,74+1,2+0,33)*0,1=1,235000 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</div>	M3	1,235000	0,00	0,00
11	13273	1	<div>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</div> <div>Odkop zeminy pro konstrukci sjezdu včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládku zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102.</div> <div>(0,50+3,27+1,01+0,26+0,15+0,18+0,12+0,21+0,21+1,28+0,06+0,12+0,04+0,07+0,07+0,02+0,10+0,02+0,16+0,17+1,06+1,74+1,2+0,33)*0,27=3,334500 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div>	M3	3,335000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 103 Sjezdy - pochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div><div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div><div>- příplatek za lepivost</div><div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div><div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div><div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div><div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div><div>- vytahování a nošení výkopku</div><div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div><div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div><div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div><div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div><div>- třídění výkopku</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div><div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div></div>				
12	13273	2	<div>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</div> <div>Odkop zeminy pro výměnu podloží při nedodržení Edef včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem). Poplatek viz pol. č. 014102. Uvažováno 20 %. Bude čerpáno na základě rozhodnutí TDI a AD. Tl. 300 mm.</div> <div>(700,270*0,3)*0,2=42,016200 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div><div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div><div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div><div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div><div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div><div>- příplatek za lepivost</div><div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div></div>	M3	42,016000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 103 Sjezdy - pochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div><div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div><div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div><div>- vytahování a nošení výkopku</div><div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div><div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div><div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div><div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div><div>- třídění výkopku</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div><div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div></div>				
13	17120		<div>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</div> <div>Uložení ornice na skládku.</div> <div>pol. č. 12110: 1,235=1,235000 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div><div>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</div><div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div><div>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div><div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div><div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div><div>- spouštění a nošení materiálu</div><div>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</div><div>- svahování, uzavírání povrchů svahů</div><div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div></div>	M3	1,235000	0,00	0,00
1		Zemní práce					0,00

M3

1,235000

0,00

0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 103 Sjezdy - pochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	Komunikace						
14	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDa 0/32  661,030+39,240=700,270000 [A]  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	700,270000	0,00	0,00
15	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM ŠDa při výměně podloží. Uvažováno 20 %. Bude čerpáno na základě rozhodnutí TDI a AD. 700,270*0,2=140,054000 [A]  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	140,054000	0,00	0,00
16	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM Sjezdy.  Dlažba 100*200: 6,52+28,84+9,92+20,58+10,05+9,98+9,96+6,69+16,87+7,56+10,39+9,82+7,03+23,14+17,89+10,66+10,58+10,74+12,81+6,79+8,28+8,36+8,00+7,45+7,36+6,94+20,44+23,69+8,14+26,15+15,46+15,04+13,86+9,86+9,16+24,70+12,25+18,95+5,44+3,37+11,38+11,80+13,75+14,87+10,81+11,68+11,22+10,04+20,80+17,72+22,24=656,030000 [A] Dlažba 100x100: 5,00=5,000000 [B] Celkem: A+B=661,030000 [C]  Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu	M2	661,030000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:SO 103 Sjezdy - pochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>				
17	58261B		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO</div> <div>LOŽE Z KAM</div> <div>Reliéfní zámková dlažba z bet. dlaždic červené barvy tl. 80 mm. Plochy odměřeny digitálně ze situace. Varovné a signální pásy.</div> <div>2,73+1,98+1,99+2,03+2,00+2,22+2,01+3,95+2,92+3,75+8,86+2,44+2,36=39,240000 [A]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	39,240000	0,00	0,00
5		Komunikace					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
18	93552		<div>ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ</div> <div>Žlaby v místě vjezdů.</div> <div>7+7=14,000000 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže</div> <div>- spárování, úpravy vtoku a výtoku</div>	M	14,000000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

21-039-03 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Rozpočet:

SO 103 Sjezdy - pochozí část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování				
			- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě				
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem:

0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

**Objekt:** 23-019-03 Cyklostezka Nový Bydžov - Zábědov - podél ČSPH

**Rozpočet:** SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

23-019-03 Cyklostezka Nový Bydžov - Zábědov - podél ČSPH

Rozpočet:

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02730		<div>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ</div> <div>Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců.</div> <div>1=1,000000 [A]</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</div>	KPL	1,000000	0,00	0,00
2	02910		<div>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ</div> <div>Zaměření skutečného stavu před dokončením stavby a zaměření skutečného stavu po dokončení stavby.</div> <div>1=1,000000 [A]</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby</div>	KPL	1,000000	0,00	0,00
3	02911		<div>OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ</div> <div>Veškerá zaměření nutná k realizaci díla (např. zaměření stavby přes výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště, vytyčení hranic pozemků apod.) a k uvedení stavby do užívání a řádnému předání dokončeného díla.</div> <div>1=1,000000 [A]</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</div>	HM	1,000000	0,00	0,00
4	02940		<div>OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE</div> <div>Dokumentace DSPS bude ověřena podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby.</div> <div>Tiskem v 4ti paré vyhotoveních a 4x na CD.</div> <div>1=1,000000 [A]</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</div>	KPL	1,000000	0,00	0,00
5	02946		<div>OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE</div> <div>Průběžná fotodokumentace a závěrečná fotodokumentace o průběhu výstavby v</div>	KPL	1,000000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

23-019-03 Cyklostezka Nový Bydžov - Zábědov - podél ČSPH

Rozpočet:

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			albu s popisem (3x tištěné + 1x elektronicky) 1=1,000000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu				
6	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ  V režii zhotovitele.  1=1,000000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL	1,000000	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

Celkem:

0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

**Objekt:** 23-019-03 Cyklostezka Nový Bydžov - Zábědov - podél ČSPH

**Rozpočet:** SO 115 Společná stezka pro pěší a cyklisty

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:23-019-03 Cyklostezka Nový Bydžov - Zábědov - podél ČSPH

Rozpočet:SO 115 Společná stezka pro pěší a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	7,120000	0,00	0,00
			Betonový odpad. Předpoklad 2,4 t/m3. Položky č. 96687, 11352 a 11328.				
			0,82+4,3+2=7,120000 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0	Všeobecné konstrukce a práce						
							0,00
1	Zemní práce						
2	11328		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC	M2	14,370000	0,00	0,00
			Odstranění stávajícího betonového žlabu u společné stezky pro pěší a cyklisty.				
			Poplatek viz pol. č. 014102.				
			14,37=14,370000 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění tvárnice včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, vč. uložení na skládku.				
			Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
3	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	20,500000	0,00	0,00
			Odstranění betonové přídlažby 500/250/80. Poplatek viz pol. č. 014102.				
			20,5=20,500000 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
4	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	26,700000	0,00	0,00
			Frézování asfaltových vrstev v tl. 30 mm. Plocha odměřena digitálně ze situace.				
			Odkup zhotovitelem.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

23-019-03 Cyklostezka Nový Bydžov - Zábědov - podél ČSPH

Rozpočet:

SO 115 Společná stezka pro pěší a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			89*0,3=26,700000 [A] Plocha*tloušťka Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zemina na vyrovnání výškového rozdílu obruby a stávajícího terénu. 3=3,000000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	3,000000	0,00	0,00
6	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Osetí nezpevněné krajnice společné stezky. 10,5=10,500000 [A] Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	10,500000	0,00	0,00
1			Zemní práce				0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

23-019-03 Cyklostezka Nový Bydžov - Zábědov - podél ČSPH

Rozpočet:

SO 115 Společná stezka pro pěší a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				
7	21361	X	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE  POLOŽKA SE SOUHLASEM INVESTORA! Sanace aktivní zóny. Geotextilie s filtrační funkcí, tažnost > 10 %, CBR > 2 kN, odolnost proti proražení < 20 mm. 100=100,000000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru	M2	100,000000	0,00	0,00
8	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO  POLOŽKA SE SOUHLASEM INVESTORA! Sanační vrstva ŠDa 0/32 z kameniva drceného tl. 0,30 m 76*0,3=22,800000 [A] Plocha*tloušťka  Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	22,800000	0,00	0,00
2			Základy				0,00

5			Komunikace				
9	56210		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM  Stabilizace cementem pod zámkovou dlažbu tl. 0,03 m. 3,6*0,03=0,108000 [A]  Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení	M3	0,108000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

23-019-03 Cyklostezka Nový Bydžov - Zábědov - podél ČSPH

Rozpočet:

SO 115 Společná stezka pro pěši a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje úpravu povrchu krytu</div>				
10	56330		<div>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI</div> <div>ŠDa 0/32 v min tl. 300 mm.</div> <div>(5,7+76)*0,3=24,510000 [A]</div> <div>Technická specifikace: <div>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</div><div>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div><div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div><div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div></div>	M3	24,510000	0,00	0,00
11	572113		<div>INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</div> <div>Infiltrační postřik z kationaktivní asf. emulze PI-C 0,50 kg asf./m2.</div> <div>5,7+76=81,700000 [A]</div> <div>Technická specifikace: <div>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div><div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div><div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div><div>- úpravu napojení, ukončení</div></div>	M2	81,700000	0,00	0,00
12	572213		<div>SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</div> <div>Spojovací postřik z kationaktivní asf. emulze PS-C 0,20 kg asf./m2.</div> <div>5,7+76=81,700000 [A]</div> <div>Technická specifikace: <div>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div><div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div><div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div><div>- úpravu napojení, ukončení</div></div>	M2	81,700000	0,00	0,00
13	574A33		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM</div> <div>ACO 11 50/70 tl. 0,04 m.</div>	M2	81,700000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

23-019-03 Cyklostezka Nový Bydžov - Zábědov - podél ČSPH

Rozpočet:

SO 115 Společná stezka pro pěší a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>5,7+76=81,700000 [A]</div> <div>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>				
14	574E46		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.</div> <div>50MM</div> <div>ACP 16+ 50/70 tl. 0,05 m.</div> <div>5,7+76=81,700000 [A]</div> <div>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	81,700000	0,00	0,00
15	58261A		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO</div> <div>LOŽE Z KAM</div> <div>Pokládka dlažby s reliéfními prvky v místě navazující trasy pro pěší.</div> <div>1,2+1+1,4=3,600000 [A]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň</div> <div>spar</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací</div>	M2	3,600000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt: 23-019-03 Cyklostezka Nový Bydžov - Zábědov - podél ČSPH

Rozpočet: SO 115 Společná stezka pro pěší a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					0,00
8		Potrubí					
16	89711		VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON  Přesměstění uliční vpusti vedle společné stezky.  l=1,000000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - mříže s rámem, koše na bahno, - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	1,000000	0,00	0,00
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
17	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM  Betonová obruba silniční 100/250/1000 do betonového lože C16/20n XF1.	M	42,000000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

23-019-03 Cyklostezka Nový Bydžov - Zábědov - podél ČSPH

Rozpočet:

SO 115 Společná stezka pro pěší a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			42=42,000000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
18	917224	1	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Betonová obruba silniční 150/250/1000 do betonového lože C20/25n XF3. 51=51,000000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	51,000000	0,00	0,00
19	917224	2	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Betonová obruba nájezdová (snížená) 150/150/1000 do betonového lože C20/25n XF3. 14=14,000000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	14,000000	0,00	0,00
20	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH Vybourání stávající uliční vpusti. Poplatek viz pol. č. 014102. 1=1,000000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do	KUS	1,000000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	329 17nb	Zábědov - Nový Bydžov_město_neoceněný_14052024
Objekt:	23-019-03	Cyklostezka Nový Bydžov - Zábědov - podél ČSPH
Rozpočet:	SO 115	Společná stezka pro pěší a cyklisty

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00

<b>Celkem:</b>	<b>0,00</b>
----------------	-------------



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

**Objekt:** SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

**Rozpočet:** SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

Rozpočet:

SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
M21	Elektromontáže						
1	000000.15		Stož. svorkovnice na DIN, průchozí, např. SR482-VL, Z/Cu, vč. poj. 2x6A	KUS	25,000000	0,00	0,00
2	000000.16		Stož. svorkovnice na DIN, odbočná, např. SR482-VL, Z/Cu, vč. poj. 2x6A	KUS	3,000000	0,00	0,00
3	0000000.01		A Svítidlo pro osvětlení komunikace, 40LED, 2700K, 70W, 9250lm, DM10, IP66, 230V	KS	2,000000	0,00	0,00
4	0000000.02		B Svítidlo pro osvětlení komunikace, 40LED, 2700K, 75W, 9750lm, DM12, IP65,230V	KS	19,000000	0,00	0,00
5	0000000.03		C Svítidlo pro osvětlení komunikace, 60LED, 2700K, 106W, 14000lm, DM10, IP65,230V	KS	2,000000	0,00	0,00
6	0000000.04		D Svítidlo pro přisvícení přechodu, 30LED, 9000lm, 57W, DPR, IP65, 230V	KS	2,000000	0,00	0,00
7	0000000.04a		Stožár třístupňový, nadz. v. 7,2m, , vetknutí 1,5m, 159/108/89, žárově zinkovaný	KS	23,000000	0,00	0,00
8	0000000.05		Stožár třístupňový, 159/133/114, nadz. v. 6m, pro osvětlení přechodu, žárově zinkovaný	KS	2,000000	0,00	0,00
9	0000000.08		Výložník obloukový na prům. 89mm, výška 1,8m, vyložení 1m, žárově zinkovaný	KS	20,000000	0,00	0,00
10	0000000.09		Výložník obloukový na prům. 89mm, výška 1,8m, vyložení 2m, žárově zinkovaný	KS	3,000000	0,00	0,00
11	0000000.10		Výložník přechodový na prům. 114, vyložení cca 1,8m	KS	1,000000	0,00	0,00
12	0000000.11		Výložník přechodový na prům. 114, vyložení cca 3m	KS	1,000000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

Rozpočet:

SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	0000000.18		Ochranná manžeta stožáru	KUS	25,000000	0,00	0,00
14	000-0000.20		Stožárové pouzdro plast 250/1100, včetně dodávky pouzdra	KUS	27,000000	0,00	0,00
15	000-0000.21		Tuhá elinst. trubka - vysoká odolnost, vel. 50, vč. dodávky trubky	M	25,000000	0,00	0,00
16	000-0000.22		Úprava stávajícího rozváděče RVO a obvodů VO.	SOUBOR	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje demontáž stávajících kabelů VO rušených okruhů, montáž nových kabelů do stávajících pozic, příp. rozbrojení jističových vývodů.				
17	000-0000.23		Demont. stávajících stožárů VO, vč. odvozu, výška stož. do 10m	KS	18,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Demontované stožáry budou uloženy dle požadavků investora (správce VO, Technické služby města).				
18	000-0000.25		Demontáž zařízení veřejného rozhlasu , vč. opětovné montáže	KS	2,000000	0,00	0,00
19	000-0000.25b		Demontáž dopravních značek , vč. opětovné montáže	KS	5,000000	0,00	0,00
20	000-0000.25c		Sloupek dopravní značky, vč. dodávky sloupku.	KS	1,000000	0,00	0,00
21	1		Komplexní zkoušky	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje funkční zkoušky předmětného zařízení.				
22	100R00		Dokumentace skutečného provedení stavby, 4x tištěná a 1x na CD, vč. geodet. zaměření	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Geodetické zaměření délky trasy cca 1100m				
23	101R00		Nákladní auto 5t	HOD	52,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje nákladní automobil určený pro odvoz/přívoz stavebního materiálu vzniklého výkopovými pracemi.				
24	102R00		Pomocné práce	HOD	40,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje pomocné práce, které bezprostředně souvisí s dodávkami montážních prací a v projektech je nelze rozpočtovat jako stavební práce.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

Rozpočet:

SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	103R00		Vytýčení inženýrských sítí	HOD	8,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje zjištění průběhu stávajících inženýrských sítí.				
26	104R00		Rozměření světelných bodů	KS	25,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na rozměření světelných bodů.				
27	105R00		Vypnutí a opětovné zapnutí vedení	HOD	3,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na vypínání a zapínání stávajících a nových okruhů osvětlení.				
28	106R00		Úprava stávajícího rozvodu veřejného osvětlení, a veřejného rozhlasu	HOD	42,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na úpravu stávajících rozvodů veřejného osvětlení. zejména stávajících rozváděčů a okruhů do navazujících ulic.				
29	108R00		Úklid stavby	HOD	16,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na úklid stavby.				
30	109R00		Dopravně bezpečnostní opatření	HOD	8,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na dopravně bezpečnostní opatření.				
31	110R00		Součinnost s provozovatelem veřejného osvětlení	HOD	4,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na součinnost s provozovatelem veřejného osvětlení.				
32	111R00		Ekologická likvidace odpadu	HOD	16,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na ekologickou likvidaci odpadu dle legislativy.				
33	112R00		Zjištění stávajícího stavu	HOD	8,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na zjištění stávajícího stavu.				
34	114R00		Montážní pološina MP10do 10m výšky, vč přesunu	HOD	42,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje plošinu určenou pro montážní práce ve výškách.				
35	141721101R00		Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	M	70,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje 6x samostatný protlak. Položka zahrnuje trubku PE pro vtažení vel. 110.				

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_ 14052024

Objekt:

SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

Rozpočet:

SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	2		Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Přírážka za výkony, které jsou nezbytné provedení montážních prací a které nelze vztáhnout na kalkulaci (a nejsou proto součástí jednotkových cen montáží) - osvětlení, strážní služba, materiál lešení a pod.				
37	210100001R00		Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2	KUS	170,000000	0,00	0,00
38	210100003R00		Ukončení vodičů + zapojení do 16 mm2	KUS	224,000000	0,00	0,00
39	210101252R00		Spojka kabelová zemní zalévací 1kV do 4x16 mm2, vč. dodávky spojky	KUS	1,000000	0,00	0,00
40	210202111R00		Svitidlo veřejného osvětlení na stožár/výložník	KUS	25,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje montáž dle dod., pol. 000-0000.01-04.				
41	210204011RS2		Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb	KUS	25,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje montáž dle dod., pol. 000-0000.04,05.				
42	210204103RS2		Výložník ocelový lramenný do 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu	KUS	25,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje montáž dle dod., pol. 000-0000.08-11.				
43	210204202R00		Elektrovýzbroj stožáru	KUS	28,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje montáž dle dod., pol. 000-0000.15,16.				
44	210205310R00		Osazení manžety na stožár	KUS	25,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje montáž dle dod., pol. 000-0000.18.				
45	210220021RT 1		Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně drátu FeZn D=10mm	M	1 350,000000	0,00	0,00
46	210220301RT 2		Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	KUS	150,000000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

Rozpočet:

SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	210220302RT 6		Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP1	KUS	30,000000	0,00	0,00
48	210810005RT 1		Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2 , včetně dodávky kabelu	M	300,000000	0,00	0,00
49	210810013RT 2		Kabel CYKY-J 4 x 10 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	M	35,000000	0,00	0,00
50	210810014RT 1		Kabel CYKY-J 4 x 16, volně uložený, včetně dodávky kabelu	M	1 330,000000	0,00	0,00
51	210810017RT 1		Kabel CYKY-J 5 x 4, volně uložený, včetně dodávky kabelu	M	40,000000	0,00	0,00
52	212100108R00		Opatření vodiče smršťovací bužírkou	M	25,000000	0,00	0,00
53	212100109R00		Ochrana svorek v zemi proti korozi	KUS	180,000000	0,00	0,00
54	230191007R00		Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm	M	850,000000	0,00	0,00
55	230191016R00		Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	M	100,000000	0,00	0,00
56	3		Podíl přidružených výkonů pro zemní práce	KPL	1,000000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Přirážka za výkony, které jsou nezbytné pro provedení montážních prací a které nelze vztáhnout na kalkulaci (a nejsou proto součástí jednotkových cen montáží) - osvětlení, strážní služba, materiál lešení a pod.				
57	3457114703R		Trubka kabelová chránička KOPOFLEX vel. 63	M	850,000000	0,00	0,00
58	3457114705R		Trubka kabelová chránička KOPOFLEX vel. 110	M	100,000000	0,00	0,00
59	4		Přirážka za podružný materiál	KPL	1,000000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

Rozpočet:

SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: Položka zahrnuje drobný elektroinstalační materiál jako jsou hmožninky, vruty, svorky, stahovací pásy, spojky,šroubky, drobný kotvicí materiál a pod.							
60	452311151R00		Desky podkladní pod potrubí z betonu, betonové konstrukce	M3	10,000000	0,00	0,00
61	460010024RT 4		Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy nad 1000 m	KM	1,000000	0,00	0,00
62	460050703R00		Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.3,ručně	M3	55,000000	0,00	0,00
Technická specifikace: Položka zahrnuje také výkopy pro odhalení předmětných sítí v místech vetknutí stožárů, které budou umístěny v ochranných pásmech sítí (vodovod, kanalizace...).							
63	460050712RT 1		Jáma pro protlačení	M3	12,000000	0,00	0,00
64	460080101RT 1		Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	M3	5,000000	0,00	0,00
65	460100006RT 1		Pouzdrový základ pro stožár VO záv. výšky 9m, kompletní zhot.pouzdrového základu	KUS	25,000000	0,00	0,00
66	460120002RT 1		Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	KUS	27,000000	0,00	0,00
67	460200133R00		Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3	M	100,000000	0,00	0,00
68	460200133RT 2		Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3, ruční výkop rýhy	M	100,000000	0,00	0,00
69	460200143R00		Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3	M	50,000000	0,00	0,00
70	460200143RT 2		Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3, ruční výkop rýhy	M	50,000000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	329 17nb	Zábědov - Nový Bydžov_město_neoceněný_14052024
Objekt:	SO 401	Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přelozka veřejného osvětlení
Rozpočet:	SO 401	Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přelozka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
71	460200173RT 1		Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3, strojní výkop rýhy	M	320,000000	0,00	0,00
72	460200173RT 2		Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3, ruční výkop rýhy	M	300,000000	0,00	0,00
73	460200303RT 1		Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, strojní výkop rýhy	M	5,000000	0,00	0,00
74	460200303RT 2		Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	M	5,000000	0,00	0,00
75	460420022RT 3		Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	M	920,000000	0,00	0,00
76	460490012R00		Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	M	950,000000	0,00	0,00
77	460570133R00		Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	M	200,000000	0,00	0,00
78	460570143R00		Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	M	100,000000	0,00	0,00
79	460570173R00		Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	M	620,000000	0,00	0,00
80	460570303R00		Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	M	10,000000	0,00	0,00
81	460600001RT 8		Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	M3	80,000000	0,00	0,00
82	5		Přirážka za prořez kabelů	KPL	1,000000	0,00	0,00
Technická specifikace: Položka za ztratné. Počítá se z hodnoty délkových materiálů.							



3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

Rozpočet:

SO 401 Cyklostezka Nový Bydžov - PZ Zábědov Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
83	56288050.A		Štítek na označení kabel. vývodu z PVC, vč. osazení	KUS	58,000000	0,00	0,00
84	56288051.A		Štítek označovací na stožár, vč. osazení	KUS	25,000000	0,00	0,00
85	56288999.1007		Trubice smršťovací d 25 x 1000 m, zž	KUS	25,000000	0,00	0,00
86	58152180		Písek kopaný ZPM	T	50,000000	0,00	0,00
87	599000010RA A		Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm	M2	10,000000	0,00	0,00
88	6		Revize	KPL	1,000000	0,00	0,00
Technická specifikace: Položka zahrnuje zkoušky el. zařízení bezpečnostního charakteru.							
M21	Elektromontáže						0,00

Celkem:

0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

**Objekt:** SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

**Rozpočet:** SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Rozpočet:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
M21	Elektromontáže						
1	000000.15		Stož. svorkovnice na DIN, průchozí, 2x poj.vývod	KUS	25,000000	0,00	0,00
2	000000.16		Stož. svorkovnice na DIN, odbočná, 2x poj.vývod	KUS	13,000000	0,00	0,00
3	000000.16a		Rozvodnice pro VO, vestavná, 230V, IP54, dod. Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku rozvodnice pro stožárovou svorkovnici. Rozvodnice bude uzamykatelná (klička) s nerezovými dvířky.	KUS	1,000000	0,00	0,00
4	0000000.01		Svítildo pro osvětlení komunikace, 40 LED, <3000K, 77,5W, 10200lm, DM11 BL1, IP65, 230V, dod. Technická specifikace: Jedná se o svítidla ozn. 1	KS	1,000000	0,00	0,00
5	0000000.02		Svítildo pro osvětlení komunikace, 40 LED, <3000K, 72W, 9750lm, DM12, IP65, 230V, dod. Technická specifikace: Jedná se o svítidla ozn. 2, 5, 9-13, 16-20, 27-38	KS	24,000000	0,00	0,00
6	0000000.03		Svítildo pro přisvícení přechodu, 30 LED, 5700K, 57W, 9000lm, DPR1, IP65, 230V, dod. Technická specifikace: Jedná se o svítidla ozn. 3, 4, 7, 14, 15, 21, 22	KS	7,000000	0,00	0,00
7	0000000.04		Svítildo pro osvětlení komunikace, 40 LED, <3000K, 76W, 10250lm, DM11 BL2, IP65, 230V, dod. Technická specifikace: Jedná se o svítidla ozn. 6	KS	1,000000	0,00	0,00
8	0000000.05		Svítildo pro přisvícení přechodu, 30 LED, 5700K, 58W, 9600lm, DPR1 BL1, IP65, 230V, dod. Technická specifikace: Jedná se o svítidla ozn. 8	KS	1,000000	0,00	0,00
9	0000000.06		Svítildo pro osvětlení komunikace, 40 LED, <3000K, 76W, 10200lm, DN33, IP65, 230V, dod. Technická specifikace: Jedná se o svítidla ozn. 23-26	KS	4,000000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Rozpočet:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	0000000.07		Kuželový Al sloup, nadz. v. 6m, povrch. úpr. elox, ochrana Elastomer, dod. <small>Technická specifikace: Položka zahrnuje stožár přírubový, hliníkový, určený pro přisvícení přechodů.</small>	KS	8,000000	0,00	0,00
11	0000000.08		Kuželový Al sloup, nadz. v. 8m, povrch. úpr. elox, ochrana Elastomer, dod. <small>Technická specifikace: Položka zahrnuje stožár přírubový, hliníkový, určený pro přisvícení komunikací.</small>	KS	3,000000	0,00	0,00
12	0000000.09		Kuželový Al sloup, nadz. v. 9m, povrch. úpr. elox, ochrana Elastomer, dod. <small>Technická specifikace: Položka zahrnuje stožár přírubový, hliníkový, určený pro přisvícení komunikací.</small>	KS	26,000000	0,00	0,00
13	0000000.10		Výložník Al na sloup, max. vyložení 2,0m, povrchová úprava elox <small>Technická specifikace: Položka zahrnuje výložníky na přechodové stožáry. Přesná délka výložníku (příp. tvar výložníku) bude určena na základě výsledné pozice stožáru a svítidla.</small>	KS	8,000000	0,00	0,00
14	0000000.11		Výložník Al na sloup, max. vyložení 2,0m, povrchová úprava elox	KS	17,000000	0,00	0,00
15	0000000.12		Výložník Al na sloup, vyložení 1,0m, povrchová úprava elox	KS	9,000000	0,00	0,00
16	0000000.13		Výložník Al na sloup, vyložení 0,5m, povrchová úprava elox <small>Technická specifikace: Položka zahrnuje výložníky na stožáry nadz. výška 8m.</small>	KS	3,000000	0,00	0,00
17	0000000.14		Betonový prefabrikát + spojovací materiál <small>Technická specifikace: Položka zahrnuje stožárový základ, který spolu se stožáry tvoří balené jednotky.</small>	KS	37,000000	0,00	0,00
18	000-0000.20		Úprava stávajícího rozváděče VO, ozn. R10 <small>Technická specifikace: Položka zahrnuje demontáž stávajících kabelů ze stávajícího rozváděče ozn. R10-Otmarka.Jedná se o demontáž 2ks kabelů, které budou nahrazeny novými kabely pro nové okruhy VO.</small>	SOUBOR	1,000000	0,00	0,00
19	000-0000.21		Demont. stávajících stožárů VO, vč. odvozu, výška stož. do 10m s vylož. <small>Technická specifikace: Položka zahrnuje demontáž 9ks betonových stožárů. Dále položka zahrnuje demontáž 12 ks paticových stožárů výšky do 10m. Stožáry jsou vybaveny výložníky do 2m a výbojkovými svítidly. Demontované stožáry budou uloženy nebo zlikvidovány (odvezení na skládku) dle požadavků investora.</small>	KS	21,000000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Rozpočet:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	000-0000.21a		Tuhá elinst. trubka - vysoká odolnost, vel. 50, vč. dodávky trubky	M	40,000000	0,00	0,00
21	000-0000.22		Demont. stávajících bezpatic. stožárů VO, pro přisvícení přechodů	KS	6,000000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Demontované stožáry budou uloženy nebo zlikvidovány (odvezení na skládku) dle požadavků investora.				
22	000-0000.23		Demont.stávajícího sv. bodu, umístěného na fasádě domu	KS	1,000000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje demontáž výložníku se svítidlem umístěného ve fasádě domu č.p. 77. Demontované stožáry budou uloženy nebo zlikvidovány (odvezení na skládku) dle požadavků investora.				
23	000-0000.24		Demont. stávajícího stožáru požár. sign., a stožáru signalizace přechodu.	KS	2,000000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje demontáž stožáru signalizace před. čp. 82. Stožár je výšky cca 4m. Vlastní zařízení signalizace bude přesunuto na nový stožár VO, který bude umístěn do místa původního stožáru signalizace pro výjezd hasičů. Demontovaný stožár bude uložen nebo zlikvidován (odvezení na skládku) dle požadavků HZS. Dále položka zahrnuje demontáž stožáru pro upevnění světelné signalizace přechodu. Tato světelná signalizace bude opětovně nmontována na nový stožár pro přisvícení přechodu (sv. bod. ozn. 4).				
24	000-0000.25		Demont. stávajícího stožáru s kamerou	KS	1,000000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje demontáž stožáru do výšky 6m pro připevnění kamery ( kamera v majetku města). Demontovaný stožár bude uložen nebo zlikvidován (odvezení na skládku) dle požadavků investora (tech. služeb města).				
25	000-0000.26		Demontáž zařízení veřejného rozhlasu, vč. opětovné montáže.	KS	6,000000	0,00	0,00
26	000-0000.27		Demontáž stávajících dopravních značek, vč. opětovné montáže.	KS	2,000000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje demontáž stávajících dopravních značek umístěných na přírubových sloupcích. Značky budou opětovně namontovány na nové světelné body.				
27	000-0000.28		Demontáž stávající přechodové skříně VO	KS	1,000000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje demontáž oceloplechové skříně z obvodové zdi domu č.p. 79. Kabely vedené z této skříně budou naspojkovány na nový kabel. Velikost skříně cca 600x600.				
28	000-0000.30		Komora kabelová ŠxDxV 700x500x600, se zátěžovým víkem, vč. dodávky komory	KS	13,000000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Přesný tvar a barva víka komory bude před objednáním komory konzultován s investorem.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Rozpočet:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	1		Komplexní zkoušky	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje funkční zkoušky předmětného zařízení.				
30	100R00		Dokumentace skutečného provedení stavby, 4x tištěná a 1x na CD	SOUBOR	1,000000	0,00	0,00
31	101R00		Nákladní auto 5t	HOD	120,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje nákladní automobil určený pro odvoz/přívoz stavebního materiálu vzniklého výkopovými pracemi.				
32	102R00		Pomocné práce	HOD	160,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje pomocné práce, které bezprostředně souvisí s dodávkami montážních prací a v projektech je nelze rozpočtovat jako stavební práce.				
33	103R00		Vytýčení inženýrských sítí	HOD	24,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje zjištění průběhu stávajících inženýrských sítí které jsou v souběhu s navrhovanou trasou.				
34	104R00		Rozměření světelných bodů	KS	37,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na rozměření světelných bodů.				
35	105R00		Vypnutí a opětovné zapnutí vedení	HOD	6,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na vypínání a zapínání stávajících a nových okruhů osvětlení.				
36	106R00		Úprava stávajícího rozvodu veřejného osvětlení, a veřejného rozhlasu	HOD	32,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na úpravu stávajících rozvodů veřejného osvětlení (především o úpravu stávajících rozváděčů a navazujících okruhů VO).				
37	108R00		Úklid stavby	HOD	32,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na úklid stavby.				
38	109R00		Dopravně bezpečnostní opatření	HOD	16,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na dopravně bezpečnostní opatření.				
39	110R00		Součinnost s provozovatelem veřejného osvětlení	HOD	8,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na součinnost s provozovatelem veřejného osvětlení.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Rozpočet:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	111R00		Ekologická likvidace odpadu	HOD	16,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na ekologickou likvidaci odpadu dle legislativy.				
41	112R00		Zjištění stávajícího stavu	HOD	8,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje náklady na zjištění stávajícího stavu.				
42	113152112R00		Odstranění podkladu z kameniva drceného	M3	5,000000	0,00	0,00
44	114R00	1	Geodetické zaměření skutečné trasy	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje geodetické zaměření trasy délky cca 1700m.				
43	114R00		Montážní pološina MP10do 10m výšky, vč přesunu	HOD	50,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje plošinu určenou pro montážní práce ve výškách (montáž svítidel, kabelů a pod).				
45	141721101R00		Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	M	306,500000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje 40x samostatný protlak. Položka zahrnuje samostatné protlaky pro kabel VO a pro dvě chráničky vel. 110 městské sítě.				
46	2		Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Přírážka za výkony, které jsou nezbytněk provedení montážních prací a které nelze vztáhnout na kalkulaci (a nejsou proto součástí jednotkových cen montáží) - osvětlení, strážní služba, materiál lešení a pod.				
47	210100001R00		Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2	KUS	230,000000	0,00	0,00
48	210100003R00		Ukončení vodičů + zapojení do 16 mm2	KUS	340,000000	0,00	0,00
49	210101251R00		Spojka kabelová zemní zalévací, mont.	KUS	7,000000	0,00	0,00
50	210192102R00		Rozvodnice pro veřejné osvětlení	KUS	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje výměnu stávající rozvodnice pod omítku domu pro svítidlo ozn.1.				
51	210202111R00		Svítidlo veřejného osvětlení na stožár/výložník, montáž	KUS	38,000000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	329 17nb	Zábědov - Nový Bydžov_město_neoceněný_14052024
Objekt:	SO 431	Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení
Rozpočet:	SO 431	Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
52	210204011RS2		Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb, montáž	KUS	37,000000	0,00	0,00
53	210204105RS2		Výložník Al 1ramenný do 70 kg, včetně nákladů na montážní plošinu, mont.	KUS	37,000000	0,00	0,00
54	210204202R00		Elektrovýzbroj stožáru, montáž	KUS	38,000000	0,00	0,00
55	210220021RT1		Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně drátu FeZn D=10mm	M	1 800,000000	0,00	0,00
56	210220301RT2		Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	KUS	40,000000	0,00	0,00
57	210220302RT6		Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP1	KUS	240,000000	0,00	0,00
58	210810013RT2		Kabel CYKY-J 4 x 10 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	M	120,000000	0,00	0,00
59	210810014RT1		Kabel CYKY-J 4 x 16 mm2, volně uložený, včetně dodávky kabelu	M	2 000,000000	0,00	0,00
60	210810015RT1		Kabel CYKY-J 5 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	M	400,000000	0,00	0,00
61	212100108R00		Opatření vodiče smršťovací bužírkou	M	37,000000	0,00	0,00
62	212100109R00		Ochrana svorek v zemi proti korozi	KUS	240,000000	0,00	0,00
63	220270239R00		Odstranění vodiče z výkopu	M	700,000000	0,00	0,00
Technická specifikace: Položkja zahrnuje demontáž (odstranění) stávajícího kabelu VO z výkopu odkrytého při výkopových pracech prováděných pro uložení nových kabelů.							



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Rozpočet:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	Demontované prvky budou uloženy (likvidovány) dle požadavků investora.						
64	230191005R00		Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm	M	1 000,000000	0,00	0,00
66	230191016R00	1	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	M	350,000000	0,00	0,00
65	230191016R00		Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	M	2 800,000000	0,00	0,00
67	3		Podíl přidružených výkonů pro zemní práce	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Přirážka za výkony, které jsou nezbytné provedení montážních prací a které nelze vztáhnout na kalkulaci (a nejsou proto součástí jednotkových cen montáží) - osvětlení, strážní služba, materiál lešení a pod.				
68	3457114701R		Trubka kabelová chránička dvouplášťová vel. 50	M	1 000,000000	0,00	0,00
69	3457114705R		Trubka kabelová chránička dvouplášťová vel. 110	M	300,000000	0,00	0,00
70	3457114705R	1	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX vel. 110	M	2 800,000000	0,00	0,00
71	3457114740R		Trubka kabelová chránička dělená vel. 110	M	50,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje dělenou chráničku pro ochranu stávajících sítí, které budou odkryty výkopy.				
72	35432384R		Spojka kabelová lisov.zemní zalévací, na kabel do pr. 25mm2, dod.	KUS	7,000000	0,00	0,00
73	4		Přirážka za podružný materiál	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje drobný elektroinstalační materiál jako jsou hmožninky, vruty, svorky, stahovací pásy, spojky,šroubky, drobný kotvicí materiál a pod.				
74	452311151R00		Desky podkladní pod potrubí z betonu, betonové konstrukce	M3	10,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje ochranu kabelů pod vjezdy a místními komunikacemi.				
75	460010024RT 4		Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy nad 1000 m	KM	1,300000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Rozpočet:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
76	460030031R00		Vytrhání kostek velkých,lože písek, nezalitě spáry	M2	70,000000	0,00	0,00
77	460030061RZ 1		Kladení dlažby do lože z písku, ze stávajících dlaždic	M2	70,000000	0,00	0,00
78	460030101R00		Vytrhání obrubníků, lože písek, stojatých	M	10,000000	0,00	0,00
79	460050702RT 1		Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.3	M3	45,000000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje také zemní sondy pro odkrytí stávajících sítí (vody, kanalizace, plyn...) v ochranných pásmech. Postup montáže zařízení VO bude zkoordinován s provozovateli těchto sítí.				
80	460050703R00		Jáma do 2 m3 pro protlačení	M3	48,000000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje 16 startovacích jam pro protlačení. Dále položka zahrnuje jámu pro ukončení protlaku.				
81	460080101RT 1		Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	M3	25,000000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje zejména rozbourání betonů základů stávajících stožárů VO určených k demontáži + ostatní stavební přípomoc (bourání).				
82	460100064R00		Pouzdrový základ - uložení, osazení.	KUS	37,000000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje uložení betonového prefabrikátu (základu stožáru) do výkopu. Protažení kabelů VO a ukotvení stožárů.				
83	460120002RT 1		Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	KUS	50,000000	0,00	0,00
84	460200133R00		Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3	M	200,000000	0,00	0,00
85	460200133RT 2		Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3, ruční výkop rýhy	M	240,000000	0,00	0,00
86	460200143RT 1		Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3, strojní výkop rýhy	M	100,000000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

329 17nb Zábědov - Nový Bydžov\_město\_neoceněný\_14052024

Objekt:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Rozpočet:

SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
87	460200143RT 2		Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3, ruční výkop rýhy	M	110,000000	0,00	0,00
88	460200173RT 1		Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3, strojní výkop rýhy	M	230,000000	0,00	0,00
89	460200173RT 2		Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3, ruční výkop rýhy	M	300,000000	0,00	0,00
90	460200303RT 1		Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, strojní výkop rýhy	M	0,000000	0,00	0,00
91	460200303RT 2		Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	M	0,000000	0,00	0,00
92	460420022RT 3		Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	M	1 300,000000	0,00	0,00
93	460490012R00		Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, vč. dodávky fólie	M	1 300,000000	0,00	0,00
94	460570133R00		Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	M	440,000000	0,00	0,00
95	460570143R00		Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	M	210,000000	0,00	0,00
96	460570173R00		Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	M	530,000000	0,00	0,00
97	460570303R00		Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	M	0,000000	0,00	0,00
98	460600001RT 8		Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	M3	140,000000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 14.05.2024

Čas: 11:42:24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:329 17nb Zábědov - Nový Bydžov \_ město \_ neoceněný \_14052024

Objekt:SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Rozpočet:SO 431 Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
99	5		Přirážka za prořez kabelů	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka za ztratné. Počítá se z hodnoty délkových materiálů.				
100	56288050.A		Štítek na označení kabel. vývodu z PVC, vč. osazení	KUS	80,000000	0,00	0,00
101	56288051.A		Štítek označovací na stožár, vč. osazení	KUS	37,000000	0,00	0,00
102	56288999.1007		Trubice smršťovací d 25 x 1000 m, zž	KUS	37,000000	0,00	0,00
103	58152180		Písek kopaný ZPM	T	100,000000	0,00	0,00
104	6		Revize	KPL	1,000000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje zkoušky el. zařízení bezpečnostního charakteru.				
105	916561111R00		Osazení obrubníků	M	10,000000	0,00	0,00
M21			Elektromontáže				0,00

Celkem:

0,00